Petri Cant’] Rogerus Tollere de Cantebr’ citatus super detencione decimarum 
piscium captorum in ripa communi vocata “Milnedam” in parochia Sancte 
Marie extra Trumpiton’gates Cantebr’ ad promocionem magistri et sociorum 
domus scolarium Sancti Petri Cant’, predictam ecclesiam Sancte Marie in 
proprios usus optinencium, per dominum Thomama de Goldyngton’ capella- 
num procuratorem suum comparencium, comparuit personaliter coram nobis 
Johanne de Neweton’ legum doctore, venerabilis in Christo patris et domini 
domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ commissario ad infrascripta suf- 
ficienter deputato, die iovis proximo ante dominicam in Ramis Palmarum 
anno Domini supradicto. Iuratus de veritate dicenda ac requisitus si pisces 
cepit in dicta ripa et ad quem valorem et an dicta ripa sitb in et de parochia 
dicte ecclesie Sancte Marie, fatetur quod cepit ibidem pisces ad valorem sex 
solidorum et octo denariorum de quibus decima pars se extendebat ad octo 
denarios. Fatetur eciam quod est firmarius illius aque et quod illa aqua est  
in parochia Sancte Marie predicte ut credit et quod fuit requisitus ex parte 
dictorum magistri et sociorum dicte domus rectorum eiusdem ecclesie de 
solvendo decimas de dictis piscibus perceptisc et quod non decimavit de eis- 
dem piscibus. Unde monuimus ipsum Rogerum quod solvat dictas decimas 
eisdem magistro et sociis nomine dicte ecclesie vel eisdem competenter sati- 
sfaciat infra triduum pro eisdem. 

Quo termino, videlicet triduo, adveniente et elapso, videlicet secundo die 
mensis aprilis, magistro et scolaribus predictis per dictum dominum Tho- 
mam de Goldyngton’ procuratorem suum, predicto Rogero personaliter, co- 
ram nobis commissario predicto comparentibus productisque coram nobis 
per partem dictorum magistri et sociorum ex habundanti duobus testibus, ad 
probandum videlicet quod dicta ripa vocata “le Milnedam” est infra et de pa- 
rochia dicte ecclesie Sancte Marie extra Trumpiton’gates Cantebr’, videlicet 
Willelmo Berdefeld de Cantebr’ et Johanne Sare de eadem, quibus admissis 
et in forma iuris iuratis, pro informacione consciencie nostre ac secrete et 
singillatim examinatis, datur terminus in secunda pulsacione post prandium 
istius diei secundi, videlicet mensis aprilis, in ecclesia Sancte Marie extra 
Trumpiton’gates Cantebr’ ad audiendum pronunciacionem nostram. 

Quibus loco et termino partibus predictis ut prius comparentibus, ad in- 
stantem peticionem dictorum magistri et sociorum ad pronunciacionem in 
hac parte ferendam, habita prius per nos informacione per testes supradictos 
quod dicta ripa est infra et de parochia dicte ecclesie Sancte Marie processi- 

a Thomam] interlined. b sit] repeated. c perceptis] both p’s have descenders crossed. 
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mus in hunc modum: 
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In Dei nomine amen. Nos Johannes de Neuton’ legum doctor, venerabilis 
in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ com- 
missarius in hac parte specialiter deputatus, monemus te Rogerum Tollere de 
Cantebr’ Elien’ diocesis laicum, dicti venerabilis patris et nostrum in hac par- 
te notorie subditum, summaria cognicione per nos prehibita diligenti, primo, 
secundo et tercio ac peremptorie quod octo denarios magistro et sociis domus 
Sancti Petri Cant’ ecclesiam parochiam Sancte Marie extra Trumpiton’gates 
Cantebr’ in proprios usus optinentibus solvas vel solvi facias nomine deci- 
marum piscium in ripa vocata “Milnedam” in et infra parochia dicte ecclesie 
patenter et notorie constituta per te captorum, prout ex confessione tua coram 
nobis iudicialiter emissa et alias per facti notorietatem nobis constat, infra tri- 
ginta dies a tempore monicionis nostre continue numerandos quorum decem 
dies pro primo, decem pro secundo et reliquos decem pro tercio et perempto- 
rio termino ac monicione canonica assignamus sub pena excommunicacionis 
maioris quam in personam tuam lapso dicte monicionis nostre termino, dolo, 
mora et culpa tuis precedentibus sub forma exnunc ut extunc et extunc ut 
exnunc ferimus in hiis scriptis. Lata fuit dictad sentencia et dicta monicio 
facta in dicta ecclesia Sancte Marie secundo die mensis aprilis anno Domini 
millesimo trecentesimo septuagesimo nono indiccione secunda pontificatus 
domini Urbani pape sexti anno primo computando a coronacione. Presenti- 
bus magistris Willelmo de Irby, Willelmo de Okham, magistros in artibus, 
Hugone de Candelesby notario publico et Willelmo de Revere, Lincoln’ et 
Cicestren’ diocesium, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. 

Subsequenter vero lapsis dictis triginta diebus, de dictis decimis minime 
satisfactoe prout ex parte dictorum magistri et sociorum nobis est conque- 
stum, dictum Rogerum ad diem martis proximo post festum Sancti Johan- 
nis ante portam latinam, videlicet decimum diem mensis maii, coram nobis 
fecimus evocari, causam racionabilem si quam habeat quaref nominatim et 
in specie in dictam excommunicacionis sentenciam racione non solucionis 
dictarum decimarum incidisse non debeat pronunciari et declarari proponi- 
turum et ostensurum. Comparuit personaliter; fatetur quod non solvit dictas 
[fol. 112v] decimas nec pro eis satisfecit sed allegat quod nunquam solebat 
decimas dari pro piscibus ibidem captis. Unde expectamus dictam pronuncia- 
cionem et declaracionem in hac parte faciendas usque ad diem iovis proximo 
ante festum Pentecostes in ecclesia Sancti Michaelis Cantebr’. [fol. 113r] 
[23 May 79 (74.37)] Peterhouse. 26 May 1379 in St Michael’s. John Newton, said commis- 
sary, pronounces Roger Toller of Cambridge contumacious sub certa forma because he did 
not appear to show why he should not be excommunicated. As penalty he is precluded from